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ZESTAW ZIMOWY - Deeper
CHIRP+2 + Okulary Westin W6 +
Komin Deeper

Cena 1 699,04 zł

Cena poprzednia 1 899,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZESTAW_CHIRP+2/ZIMA

Producent DEEPER

Opis produktu
  

ZESTAW ZIMOWY -  Deeper CHIRP+2 + Okulary Westin W6 + Komin Deeper 

Zestaw Fish Spotter

Pierwsza tego typu, wyjątkowa współpraca pomiędzy dwoma pionierami wędkarstwa. Zestaw w limitowanej edycji dla
wędkarzy, którzy chcą łatwiej namierzać swoje wędkarskie cele i nie tracić ich z oczu do czasu, aż znajdą się w ich rękach. Co
wchodzi w skład zestawu? Echosonda Deeper CHIRP+ 2, okulary polaryzacyjne Westin W6 Sport 15 oraz komin na szyję
Deeper.

Echosonda Deeper CHIRP+ 2

Najbardziej zaawansowana echosonda CHIRP z 3 częstotliwościami wiązki, doskonałą czytelnością oraz wyjątkową
dokładnością. Idealna do szybkiej lokalizacji skupisk poszukiwanych gatunków ryb, zaznaczania miejsc żerowania
drapieżników i łowienia na bardzo dużych głębokościach. Inteligentny gadżet wędkarski, który sprawdzi się o każdej porze
roku i z każdą metodą wędkowania. 

Okulary polaryzacyjne Westin W6 Sport 15

Funkcjonalne i stylowe okulary zapewniające doskonałą widoczność i najwyższą ochronę przed promieniowaniem UV. Idealne
do łowienia z łódki i brzegu. 

Komin na szyję Deeper

Doskonale sprawdza się w połączeniu z czapką, jako nakrycie głowy lub jako ochrona twarzy i szyi przed wiatrem i słońcem.
Uszyty z lekkiej, oddychającej i wchłaniającej wilgoć tkaniny.

Odkryj tajemnice swoich ulubionych akwenów z Fish Deeper

Zyskaj dostęp do największej bazy regularnie aktualizowanych map głębokości 2D tworzonych przez wędkarską społeczność.
Odkryj niesamowite mapy terenu 3D pokazujące topografię dna niektórych zbiorników. Znajdź popularne łowiska, sprawdzaj
szczegółowe opisy akwenów, zaznaczaj interesujące miejsca bezpośrednio na mapie, dodawaj notatki i rejestruj połowy,
oceniaj warunki do wędkowania na podstawie prognoz pogody, personalizuj ustawienia, oglądaj dane z echosondy w czasie
rzeczywistym i analizuj historię skanów. 
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